
Giant servisni partneri

Mjesto Ulica Naziv Email Mob

Đakovo Vladimira Nazor 5 Euro Bike barisa.majic@gmail.com 091 736 4723

Krapina Ul. Dragutina Domjanića 3 Jurilica Ekspres vjesku@gmail.com 098 837 963

Labin Štrmac 76 Bicikli Ciklus bicikli@ciklus.hr 091 578 72 51

Ludbreg M. Winter 7 Stib herekovic@inet.hr 099 2027910

Mali Lošinj Gornja Bricina 39 Bike Point emerikridolfo@icloud.com 098 758 150

Osijek J. J. Strossmayera 38 Bikea bikeaos@gmail.com 031 272 169

Pakrac Gojka Šuška 2 Tessari tomislav@bicikli-tessari.hr 099 641 5212

Požega Svetog Roka 37 Leko Sport info@bikepark.com.hr 098 497 594

Prelog Matije Gupca 92 Huni Bike Shop tomislav@huni-bike-shop.hr 098 426 449

Pula Mutilska 85 Enduro Shop bikes.enduro@gmail.com 095 901 6116

Rijeka Krešimirova 60 Bikewise info@bikewise.hr 098 975 1002

Samobor Perkovčeva 36 Kako ide nabava@kakoide.hr 091 2293960

Split Kavanjinova 14 Extreme Shop 1 split@bicikla.com 091 326 0007

Split R.Boškovića Bb Extreme Shop 2 split3@bicikla.com 091 327 0007

Umag Murine, Prva Ulica 3A Davor-Bike davor-bike@pu.t-com.hr 098/532 427

Vinkovci Jurja Dalmatinca 19 Bike Zone jean@bikezone.hr 032 331 001

Vodice Srima 1/58B Top Sport info@topsport.hr 098 726 717

Vukovar Trg Slavija 6 Bike Shop Vukovar kataj@bikeshopvukovar.hr 092 299 90000

Zadar Bana J.Jelacica 1c Auto-Hrvatska Biograd autohrvatska@hi.htnet.hr 023/305-069

Zagreb Ogulinska 66 Hohnjec Sport hohnjec.sport@gmail.com 099 320 1006

Zagreb Ulica grada Mainza 21 Giant store Zagreb servis@giant.hr 091 4426 804

Zagreb Ul. Matije Jandrića 39 Alan Prim info@alanprim.hr 091 2096 010

Zagreb Pantovčak 59 Ronin Sport info@roninsport.hr 091 5051959

Zaprešić Ul. Bana Josipa Jelačića 5 Mtb shop servis@mtb-shop.hr 098 800 112


